
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 187 - GRATUIT

"QUARTE" DU JEUDI 04 DECEMBRE 2025 
PARIS-VINCENNES  - PRIX JEAN BOILLEREAU - ATTELE 

13 CONCURRENTS - 1ère COURSE - AUTOSTART 
90 000 EUROS ( ENV. 59 000 000 F CFA ) - 2 100 METRES

COBRA KILLER GAR (8) s'est littéralement "déclenché" depuis 2024 et a engrangé quasiment 400 000 euros 
en quinze courses. Ses limites sont totalement inconnues et il retrouve un parcours sur lequel il avait fait 
afficher 1'09''4 au printemps dernier. Malgré ce numéro en dehors, il s'annonce très difficile à battre. Pour 
les accessits, l'hésitation est permise entre EROS ZOLA (1), qui a montré sa forme au trot monté, JANGO VICI (5), 
malchanceux au possible en dernier lieu (5e), IBISCUS MAN (7), capable d'animer les débats sur un rythme 
très soutenu, et HIP HOP HAUFOR (6), qui vient de remontrer le bout de son nez sous la poigne d'Alexandre 
Abrivard. Les Suédois INDY ROCK (10) et GLOBAL DUBHE (12) devront s'élancer en seconde ligne, mais 
ils ont déjà réussi sur la cendrée de Vincennes et possèdent suffisamment de moyens pour prendre une 
part active à l'arrivée. Jugée sur ce qu'elle a fait de mieux, HAPPY DANICA (3) est capable de terminer dans 
les cinq premiers d'une telle course.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU MARDI 02 DECEMBRE 2025 : 11 - 16 - 6 - 1  NPO : 0 NP : 4

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"4+1" DU DIMANCHE 30/11/2025 
  - Arrivée : 9 - 11 - 1 - 6 - 101  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié  : 8
    SUITE DE L’ARRIVÉE 

   - 6è       :        7  KAMEHAMEHA   

   - 7è       :      17  HORCHESTRO   

    - 8è       :       5  IBIZA BELLA 

   - 9è       :      15  GENDRÉEN 

   - 10è     :        2  JESON BOY 

Ordre                      :    Néant  

Désordre                 :    859 500 F (86 G) 

Bonus                     :   34 000 F (1 630 G)  

Report ordre "4+1":   60 972 352 F

Couplé Gagnant     :   13 500 F (1 454 G)     

Couplé Placé A       :   3 500 F (2 623 G)          

Couplé Placé B       :   42 000 F ( 232 G)        

Couplé Placé C       :    63 500 F (154 G)           

Masse à partager   :    190 309 352 F

Masse à partager    :    48 332 500 F

 1 - EROS ZOLA : Dauphin de l'irrésistible Power 
Doc le 17 octobre, il a ensuite confirmé ses  
excellentes dispositions au trot monté. Il possède 
beaucoup de vitesse et compte d'ailleurs trois 
succès en quatre tentatives sur ce parcours. Bref, 
il a tout pour plaire ! 
2 - GRECO BELLO : Ce brave trotteur est  
désormais confronté à des tâches délicates avec 
son compte en banque bien garni. Toutefois, il 
s'est montré courageux pour prendre la  
cinquième place de l'étape nantaise du GNT et 
aborde ce rendez-vous en forme. En bout de 
combinaison éventuellement. 
3 - HAPPY DANICA : Même si elle a dû se 
contenter de la sixième place, elle a fourni une 
belle valeur dans le Prix des Cévennes (Gr.3). 
Elle a plus de références sur les longues  
distances mais s'était intercalée entre des sujets 
de grande classe le 3 septembre à La Capelle, 
sur 1 800 mètres. Performante lorsqu'elle est 
munie de plaques, elle a son mot à dire. 
4 - KAPAULA DE L'EPINE : Très douée au trot 
monté, spécialité dans laquelle elle a gagné trois 
Groupes 2 et pris une deuxième place de Groupe 
1, cette fille de Discours Joyeux peaufine sa 
 condition en vue du Prix Bilibili, le 14 décembre. 
Elle est moins maniable à l'attelage et aura  
sûrement du mal à se distinguer, malgré la 
drive d'Eric Raffin. 
5 - JANGO VICI : Après deux convaincants succès, 
il a vécu un véritable cauchemar dans le Prix de 
Montignac-Charente puisqu'il n'a jamais pu  
s'exprimer alors qu'il avait des ressources (5e). Il 
a déjà gagné sur ce parcours de vitesse et sera 
associé à l'euphorique Benjamin Rochard. Sa 
place est dans les cinq premiers. 
6 - HIP HOP HAUFOR : Après une traversée du 
désert, il vient d'afficher un regain de forme dans le 
Prix du Languedoc (6e), pour sa première association 
avec Alexandre Abrivard. Le tandem est reconduit et 
il partira en première ligne, ce qui ne lui est plus  
arrivé depuis un an, date d'une belle deuxième place 
derrière Inexess Bleu. Attention ! 
7 - IBISCUS MAN : Auteur d'une réapparition très 
encourageante à Laval (6e), il a ensuite eu un 
parcours éprouvant le 17 novembre à Vincennes (7e). 
Performant sur ce parcours, il y avait terminé 
deuxième de COBRA KILLER GAR (8) au  
printemps dernier, en 1'09''5. À retenir. 

8 - COBRA KILLER GAR : Époustouflant depuis 
février 2024, il a glané treize succès et deux 
deuxièmes places lors de ses quinze dernières 
courses ! Il a encore gagné avec de la marge lors 
de sa rentrée et retrouve un parcours sur lequel il 
avait trotté 1'09''4 au printemps. L'épouvantail. 
9 - HYMNE DU GERS : Ce cheval n'a pas été revu 
depuis son brillant succès dans le Grand Prix 
Anjou-Maine le 1er octobre. C'est donc une rentrée 
pour lui. Il reste ferré et a hérité du numéro 9. Dans 
ces conditions, sa tâche s'annonce très difficile. Il 
aura de meilleurs engagements prochainement. 
10 - INDY ROCK : L'hiver dernier, il avait réalisé 
deux belles valeurs sur ce parcours dans les 
convoités Prix de Lille et de Munich. Il a hérité d'un 
numéro piège mais partira derrière EROS ZOLA (1), 
qui détient une belle chance. S'il peut avoir les 
coudées franches au moment opportun, il peut 
mener la vie dure aux principaux favoris. 
11 - NINEPOINTS LASSE : Pour son retour à 
 l'attelé, ce cheval éclectique a été drivé de manière 
offensive le 16 novembre et a logiquement cédé 
dans la phase finale. Il avait fait sensation sur ce 
parcours au printemps mais affronte ici un lot très 
relevé. Il remplirait son contrat en accrochant la 
quatrième ou cinquième place. 
12 - GLOBAL DUBHE : L'hiver dernier, sur ce 
parcours, il avait offert une superbe réplique à  
Jabalpur, qui a fait du chemin depuis. Il est le moins 
riche du lot mais évolue en léger retard de gains. 
En pleine possession de ses moyens après 
deux belles courses de remise en jambes, il 
mérite du crédit. 
13 - TOTO BAROSSO : Cet élève de Johan  
Untersteiner donne toujours son maximum mais a 
montré certaines limites sur la cendrée de  
Vincennes. Cela dit, il se présentera en "mode 
course" après une rentrée nécessaire, et a déjà 
réussi à devancer EROS ZOLA (1) à la régulière. 
Pas impossible. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



8/1 

45/1 

30/1 

48/1 

10/1 

16/1 

17/1 

3/1 

57/1 

18/1 

38/1 

24/1 

35/1

7/1 

47/1 

33/1 

50/1 

8/1 

14/1 

15/1 

2/1 

60/1 

16/1 

40/1 

22/1 

37/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

H.9 

H.9 

F.8 

F.5 

M.6 

M.8 

H.7 

H.7 

H.8 

H.7 

H.7 

H.6 

H.8 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

2 100.M 

1.10.50 

1.11.30 

1.10.40 

1.10.70 

1.10.50 

1.10.80 

1.09.50 

1.09.40 

1.11.20 

1.11.30 

1.10.40 

1.11.00 

1.10.30 

2.1.2.7.4 

5.7.0.3.0 

6.5.3.D.0 

3.D.1.D.3 

5.1.1.7.D 

6.0.0.0.7 

7.6.D.1.2 

1.1.1.1.1 

1.8.7.0.9. 

5.5.3.7.5 

9.D.D.1.4 

1.4.6.2.0 

9.3.5.9.D 

456 376 

518 300 

470 235 

542 020 

439 220 

546 570 

446 890 

467 791 

498 010 

408 899 

266 693 

247 040 

400 597 

EROS ZOLA 

GRECO BELLO 

HAPPY DANICA 

KAPAULA DE L'EPINE 

JANGO VICI 

HIP HOP HAUFOR 

IBISCUS MAN 

COBRA KILLER GAR 

HYMNE DU GERS 

INDY ROCK 

NINEPOINTS LASSE 

GLOBAL DUBHE 

TOTO BAROSSO 

TH.DUVALDESTIN 

J.P. MARMION 

A. GARANDEAU 

J.G. VAN EECKHAUTE 

A. RIPOLL RIGO 

CH. BIGEON 

R.CH. LARUE 

H.E. BONDO 

N. BAZIRE 

Daniel REDEN 

J. WESTHOLM 

Daniel REDEN 

J. UNTERSTEINER 

CL.DUVALDESTIN 

A. WIELS 

A. GARANDEAU 

E. RAFFIN 

B. ROCHARD 

A. ABRIVARD 

R.CH. LARUE 

G. GELORMINI 

J.M. BAZIRE 

F. LAGADEUC 

M. MOTTIER 

P.PH. PLOQUIN 

F. OUVRIE 

C. KMK ADVISORY  

EC. J.PMARMION 

C. DOUILLET 

J.G. VAN EECKHAUTE 

Cu. HER. INIGUEZ  

EC.Christian. BIGEON 

D. LARUE 

INCO. DI DIEGO ROMEO  

EC. J.MRANCOULE 

Stall VERRAZZANO  

B. JOHANSSON  

SRF STABLE  

LEIF BERGWALL  

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – F. TERRY 
3 – S. GUARATO 
4 – N. BAZIRE 
5 – L.CL. ABRIVARD 
6 – M. SASSIER 
7 – J.P. MARMION 

  8 – M. ABRIVARD 
  9 – R. DERIEUX 
10 – A. CHAVATTE 
11 – M. MOTTIER 
12 – CL. THOMAIN 
13 – J.M. ROUBAUD 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – M. MOTTIER 
4 – A. ABRIVARD 
5 – P.PH. PLOQUIN 
6 – F. LAGADEUC 
7 – P.Y. VERVA 

HORAIRES

  8 – A. COLLETTE 
  9 – A. BARRIER 
10 – F. DESMIGNEUX 
11 – G. MARTIN 
12 – A. LAMY 
13 – A. ANDRE 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 
 

L'ALSACE                                       8 - 1 - 10 - 13 - 4 - 5 - 12 - 7 - 6 

EUROPE 1                                      3 - 4 - 2 - 5 - 8 - 1 - 6 - 11 - 9 

EQUIDIA                                         8 - 5 - 10 - 1 - 12 - 11 - 7 - 6 - 2 

LE PARISIEN                                  8 - 10 - 2 - 1 - 12 - 5 - 13 - 11 - 3 

TURFOMANIA                                1 - 8 - 5 - 13 - 6 - 11 - 7 - 10 - 2 

L'ARDENNAIS                                8 - 10 - 12 - 5 - 1 - 7 - 13 - 6  

TURF-FR.COM                               8 - 5 - 12 - 1 - 2 - 10 - 3 - 6 - 13 

ZONE-TURF.fr                                8 - 5 - 1 - 12 - 10 - 13 - 3 - 7 - 6

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 8 – 5 – 6 – 1 – 7 
CLASSE : 5 – 7 – 10 – 12 – 3 
PROGRES : 13 – 3 – 6 – 12 – 10 
REGULARITE : 3 – 10 – 11 – 8 – 13

  3 – HAPPY DANICA 
13 – TOTO BAROSSO 
 

  2 – GRECO BELLO 
11 – NINEPOINTS LASSE 

9 – HYMNE DU GERS 
4 – KAPAULA DE L'EPINE 

ENTRAINEURS EN FORME : 
TH.DUVALDESTIN – N.BAZIRE – J.P.MARMION 
DRIVERS EN FORME : 
E.RAFFIN – B.ROCHARD – M.MOTTIER 
FAVORIS : 8 – 1 – 5 – 7 – 6 – 10 – 12

8/1 45/1 30/1 48/1 10/1 57/1 18/1 38/1 24/1 35/116/1 17/1 3/1 

7/1 47/1 33/1 50/1 8/1 60/1 16/1 40/1 22/1 37/114/1 15/1 2/1 

Cagnotte spéciale au "4+1" du vendredi 05 Décembre 2025  
 
La Loterie Nationale Burkinabè (LONAB) a le plaisir de porter à la connaissance de son 
aimable clientèle qu’elle met en jeu une cagnotte spéciale de 50 millions F CFA sur le 
"4+1" du vendredi 05 Décembre 2025.    
Fidèles parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance. Prenez vos paris 
et devenez millionnaires avec la LONAB.  

La LONAB souhaite bonne chance à toutes et à tous ! 
PMU’B, la fortune en fin de course  

COMMUNIQUE


