- <u>1 EROS ZOLA</u>: Dauphin de l'irrésistible Power Doc le 17 octobre, il a ensuite confirmé ses excellentes dispositions au trot monté. Il possède beaucoup de vitesse et compte d'ailleurs trois succès en quatre tentatives sur ce parcours. **Bref, il a tout pour plaire**!
- 2 GRECO BELLO : Ce brave trotteur est désormais confronté à des tâches délicates avec son compte en banque bien garni. Toutefois, il s'est montré courageux pour prendre la cinquième place de l'étape nantaise du GNT et aborde ce rendez-vous en forme. En bout de combinaison éventuellement.
- <u>3 HAPPY DANICA</u>: Même si elle a dû se contenter de la sixième place, elle a fourni une belle valeur dans le Prix des Cévennes (Gr.3). Elle a plus de références sur les longues distances mais s'était intercalée entre des sujets de grande classe le 3 septembre à La Capelle, sur 1 800 mètres. Performante lorsqu'elle est munie de plaques, elle a son mot à dire.
- 4 KAPAULA DE L'EPINE: Très douée au trot monté, spécialité dans laquelle elle a gagné trois Groupes 2 et pris une deuxième place de Groupe 1, cette fille de Discours Joyeux peaufine sa condition en vue du Prix Bilibili, le 14 décembre. Elle est moins maniable à l'attelage et aura sûrement du mal à se distinguer, malgré la drive d'Eric Raffin.
- 5 JANGO VICI: Après deux convaincants succès, il a vécu un véritable cauchemar dans le Prix de Montignac-Charente puisqu'il n'a jamais pu s'exprimer alors qu'il avait des ressources (5e). Il a déjà gagné sur ce parcours de vitesse et sera associé à l'euphorique Benjamin Rochard. Sa place est dans les cinq premiers.
- 6 HIP HOP HAUFOR: Après une traversée du désert, il vient d'afficher un regain de forme dans le Prix du Languedoc (6e), pour sa première association avec Alexandre Abrivard. Le tandem est reconduit et il partira en première ligne, ce qui ne lui est plus arrivé depuis un an, date d'une belle deuxième place derrière Inexess Bleu. Attention!
- <u>7-IBISCUS MAN:</u> Auteur d'une réapparition très encourageante à Laval (6e), il a ensuite eu un parcours éprouvant le 17 novembre à Vincennes (7e). Performant sur ce parcours, il y avait terminé deuxième de COBRA KILLER GAR (8) au printemps dernier, en 1'09"5. À retenir.

- 8 COBRA KILLER GAR: Époustouflant depuis février 2024, il a glané treize succès et deux deuxièmes places lors de ses quinze dernières courses! Il a encore gagné avec de la marge lors de sa rentrée et retrouve un parcours sur lequel il avait trotté 1'09"4 au printemps. L'épouvantail.
- 9 HYMNE DU GERS: Ce cheval n'a pas été revu depuis son brillant succès dans le Grand Prix Anjou-Maine le 1er octobre. C'est donc une rentrée pour lui. Il reste ferré et a hérité du numéro 9. Dans ces conditions, sa tâche s'annonce très difficile. Il aura de meilleurs engagements prochainement.
- 10 INDY ROCK: L'hiver dernier, il avait réalisé deux belles valeurs sur ce parcours dans les convoités Prix de Lille et de Munich. Il a hérité d'un numéro piège mais partira derrière EROS ZOLA (1), qui détient une belle chance. S'il peut avoir les coudées franches au moment opportun, il peut mener la vie dure aux principaux favoris.
- 11 NINEPOINTS LASSE: Pour son retour à l'attelé, ce cheval éclectique a été drivé de manière offensive le 16 novembre et a logiquement cédé dans la phase finale. Il avait fait sensation sur ce parcours au printemps mais affronte ici un lot très relevé. Il remplirait son contrat en accrochant la quatrième ou cinquième place.
- 12 GLOBAL DUBHE: L'hiver dernier, sur ce parcours, il avait offert une superbe réplique à Jabalpur, qui a fait du chemin depuis. Il est le moins riche du lot mais évolue en léger retard de gains. En pleine possession de ses moyens après deux belles courses de remise en jambes, il mérite du crédit.
- 13 TOTO BAROSSO: Cet élève de Johan Untersteiner donne toujours son maximum mais a montré certaines limites sur la cendrée de Vincennes. Cela dit, il se présentera en "mode course" après une rentrée nécessaire, et a déjà réussi à devancer EROS ZOLA (1) à la régulière. Pas impossible.

lonab

Le Journal Hippique



AN XXIV - N° 44 187 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU JEUDI 04 DECEMBRE 2025 PARIS-VINCENNES - PRIX JEAN BOILLEREAU - ATTELE 13 CONCURRENTS - 1ère COURSE - AUTOSTART 90 000 EUROS (ENV. 59 000 000 F CFA) - 2 100 METRES

COBRA KILLER GAR (8) s'est littéralement "déclenché" depuis 2024 et a engrangé quasiment 400 000 euros en quinze courses. Ses limites sont totalement inconnues et il retrouve un parcours sur lequel il avait fait afficher 1'09"4 au printemps dernier. Malgré ce numéro en dehors, il s'annonce très difficile à battre. Pour les accessits, l'hésitation est permise entre EROS ZOLA (1), qui a montré sa forme au trot monté, JANGO VICI (5), malchanceux au possible en dernier lieu (5e), IBISCUS MAN (7), capable d'animer les débats sur un rythme très soutenu, et HIP HOP HAUFOR (6), qui vient de remontrer le bout de son nez sous la poigne d'Alexandre Abrivard. Les Suédois INDY ROCK (10) et GLOBAL DUBHE (12) devront s'élancer en seconde ligne, mais ils ont déjà réussi sur la cendrée de Vincennes et possèdent suffisamment de moyens pour prendre une part active à l'arrivée. Jugée sur ce qu'elle a fait de mieux, HAPPY DANICA (3) est capable de terminer dans les cinq premiers d'une telle course.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU MARDI 02 DECEMBRE 2025 : 11 - 16 - 6 - 1 $\,$ NPO : 0 NP : 4

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU DIMANCHE 30/11/2025

- Arrivée : 9 - 11 - 1 - 6 - 10

- NPO: 0 NP: 0 - Tombé: 0

- Arrêté : 0

- Disqualifié : 8

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 7 KAMEHAMEHA

- 7è : 17 HORCHESTRO

- 8è : 5 IBIZA BELLA

- 9è : 15 GENDRÉEN

- 10è : 2 JESON BOY

GAINS EN F CFA

Ordre : Néant

Désordre : 859 500 F (86 G)

Bonus : 34 000 F (1 630 G)

Report ordre "4+1": 60 972 352 F

Masse à partager : 190 309 352 F

Couplé Gagnant : 13 500 F (1 454 G)

Couplé Placé A : 3 500 F (2 623 G)

Couplé Placé B : 42 000 F (232 G)

Couplé Placé C : 63 500 F (154 G)

Masse à partager : 48 332 500 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76 Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité : DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	EROS ZOLA	CL.DUVALDESTIN	TH.DUVALDESTIN	C. KMK ADVISORY	H.9	2100.M	1.10.50	2.1.2.7.4	456 376	8/1	7/1
2	GRECO BELLO	A. WIELS	J.P. MARMION	EC. J.PMARMION	H.9	2100.M	1.11.30	5.7.0.3.0	518 300	45/1	47/1
3	HAPPY DANICA	A. GARANDEAU	A. GARANDEAU	C. DOUILLET	F.8	2 100.M	1.10.40	6.5.3.D.0	470 235	30/1	33/1
4	KAPAULA DE L'EPINE	E. RAFFIN	J.G. VAN EECKHAUTE	J.G. VAN EECKHAUTE	F.5	2100.M	1.10.70	3.D.1.D.3	542 020	48/1	50/1
5	JANGO VICI	B. ROCHARD	A. RIPOLL RIGO	Cu. HER. INIGUEZ	M.6	2100.M	1.10.50	5.1.1.7.D	439 220	10/1	8/1
6	HIP HOP HAUFOR	A. ABRIVARD	CH. BIGEON	EC.Christian. BIGEON	M.8	2100.M	1.10.80	6.0.0.0.7	546 570	16/1	14/1
7	IBISCUS MAN	R.CH. LARUE	R.CH. LARUE	D. LARUE	H.7	2100.M	1.09.50	7.6.D.1.2	446 890	17/1	15/1
8	COBRA KILLER GAR	G. GELORMINI	H.E. BONDO	INCO. DI DIEGO ROMEO	H.7	2 100.M	1.09.40	1.1.1.1.1	467 791	3/1	2/1
9	HYMNE DU GERS	J.M. BAZIRE	N. BAZIRE	EC. J.MRANCOULE	H.8	2100.M	1.11.20	1.8.7.0.9.	498 010	57/1	60/1
10	INDY ROCK	F. LAGADEUC	Daniel REDEN	Stall VERRAZZANO	H.7	2100.M	1.11.30	5.5.3.7.5	408 899	18/1	16/1
11	NINEPOINTS LASSE	M. MOTTIER	J. WESTHOLM	B. JOHANSSON	H.7	2100.M	1.10.40	9.D.D.1.4	266 693	38/1	40/1
12	GLOBAL DUBHE	P.PH. PLOQUIN	Daniel REDEN	SRF STABLE	H.6	2100.M	1.11.00	1.4.6.2.0	247 040	24/1	22/1
13	TOTO BAROSSO	F. OUVRIE	J. UNTERSTEINER	LEIF BERGWALL	H.8	2100.M	1.10.30	9.3.5.9.D	400 597	35/1	37/1

I - C I	4 – 11 – 1	CBE	т а ст	EMAINE
1 5 1	/I = II I			_ \/ / ^ \ \ \

ENTRAIN	NEURS	DRIVERS						
1 – TH. DUVALDESTIN	8 - M. ABRIVARD	1 – E. RAFFIN	8 – A. COLLETTE					
2 – F. TERRY	9 - R. DERIEUX	2 – B. ROCHARD	9 – A. BARRIER					
3 – S. GUARATO	10 - A. CHAVATTE	3 – M. MOTTIER	10 - F. DESMIGNEU					
4 – N. BAZIRE	11 - M. MOTTIER	4 – A. ABRIVARD	11 – G. MARTIN					
5 - L.CL. ABRIVARD	12 - CL. THOMAIN	5 – P.PH. PLOQUIN	12 – A. LAMY					
6 - M. SASSIER	13 – J.M. ROUBAUD	6 – F. LAGADEUC	13 – A. ANDRE					
7 – J.P. MARMION		7 – P.Y. VERVA						

COMMUNIQUE

Cagnotte spéciale au "4+1" du vendredi 05 Décembre 2025

La Loterie Nationale Burkinabè (LONAB) a le plaisir de porter à la connaissance de son aimable clientèle qu'elle met en jeu une cagnotte spéciale de 50 millions F CFA sur le "4+1" du vendredi 05 Décembre 2025.

Fidèles parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance. Prenez vos paris et devenez millionnaires avec la LONAB.

> La LONAB souhaite bonne chance à toutes et à tous! PMU'B, la fortune en fin de course

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12h 45 mn **DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn**

SE HE	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13							
PARIS TURF	8/1	45/1	30/1	48/1	10/1	16/1	17/1	3/1	57/1	18/1	38/1	24/1	35/1							
TIERCE MAGAZINE	7/1	47/1	33/1	50/1	8/1	14/1	15/1	2/1	60/1	16/1	40/1	22/1	37/1							
L'ALSACE											8 - 1 - 10 - 13 - 4 - 5 - 12 - 7 - 6									
EUROPE 1										3	3 - 4 - 2 - 5 - 8 - 1 - 6 - 11 - 9									
EQUIDIA									8	8 - 5 - 10 - 1 - 12 - 11 - 7 - 6 - 2										
LE PARISIEN									8	8 - 10 - 2 - 1 - 12 - 5 - 13 - 11 - 3									3	
TURFOMANIA									1	1 - 8 - 5 - 13 - 6 - 11 - 7 - 10 - 2										

APTITUDES

FORME: 8 - 5 - 6 - 1 - 7

L'ARDENNAIS

TURF-FR.COM

ZONE-TURF.fr

CLASSE: 5-7-10-12-3

PROGRES: 13 - 3 - 6 - 12 - 10

REGULARITE: 3 – 10 – 11 – 8 – 13

ENTRAINEURS EN FORME:

TH.DUVALDESTIN – N.BAZIRE – J.P.MARMION

8 - 10 - 12 - 5 - 1 - 7 - 13 - 6

8 - 5 - 12 - 1 - 2 - 10 - 3 - 6 - 13

8 - 5 - 1 - 12 - 10 - 13 - 3 - 7 - 6

DRIVERS EN FORME:

E.RAFFIN – B.ROCHARD – M.MOTTIER **FAVORIS**: 8-1-5-7-6-10-12

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

3 – HAPPY DANICA

13 – TOTO BAROSSO

2 – GRECO BELLO 11 - NINEPOINTS LASSE

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

9 - HYMNE DU GERS

4 – KAPAULA DE L'EPINE